



**امام خامنه‌ای (مدظله العالی):**  
مسئله زن در اسلام یکی از نقاط قوت اسلام است. اسلام منطق محکم و قوی و پشتوانه عقلانی در همه بخش‌های مربوط به زن دارد. غربی‌ها چون درباره زن منطقی ندارند، در قبال هر سوال و موضوعی، تلاش می‌کنند حرف خود را با جنجال و هوچی‌گری، خریدن شخصیت‌های سیاسی و غیر سیاسی استفاده از هنر و ادبیات و فضای مجازی، و تسلط بر مراکز بین‌المللی مربوط به زنان به پیش ببرند.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸ www.sepehrbrd.ir

پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله می‌فرمایند: ای فاطمه! اگر تمام پیامبرانی که خدا برانگیخته و تمام فرشتگانی که مقرب درگاه خود گردانده است، برای هر کینه تیزی که حق تو را غصب نموده است، شفاعت کنند، هرگز خدا او را از آتش آدوزخ خارج نمی‌سازد

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در سیزدهمین اجلاس سراسری جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

## راهبرد دشمن برای انزوای کشور با پیوستن به ائتلاف‌های بزرگ شکست خورد



و مبنای تحول را «سند گام دوم انقلاب شکوهمند اسلامی» قرار داده است، تصریح کرد: هر تحولی در کشور باید مستند به سند تحول گام دوم انقلاب اسلامی باشد که هم وضع موجود و هم وضعیت مطلوب را با اتکا به نگاه تحولی بسیار دقیق توصیف کرده است. رئیس جمهور با اشاره به اینکه گاهی از ما سوال می‌شود که گفتمان دولت چیست؟ در پاسخ خاطر نشان کرد: گفتمان در دو کلمه نمی‌شود که بر فرض مثال ما بگوییم گفتمان دولت آزادی و عدالت است، این شعار است و نمی‌توان آن را گفتمان توصیف کرد. گفتمان با شعار درست نمی‌شود بلکه نیاز به این دارد که در جامعه نهادینه شود، مثل آنچه که در لسان امام و رهبری است، این را گفتمان می‌گویند. لذا ما گفتمان خودمان را همان گفتمان امام و رهبری قرار دادیم چون همین گفتمان باید اجرایی بشود.

ادامه صفحه ۷

رئیس جمهور گفت: دولت سیزدهم مبتنی بر اصول و مبنای انقلاب توانست با پیوستن به پیمان‌ها و ائتلاف‌های بزرگ جهانی نظیر شانگهای، بریکس و اوراسیا و اتصال اقتصاد کشور به زیرساخت‌های اقتصادی کشورهای عضو این پیمان‌ها پروژه انزوای کشور را به شکست بکشد و با غلبه بر بسیاری از کاستی‌ها و نارضایتی‌ها دشمن را در ناامیدسازی مردم نیز ناکام بگذارد. به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در سیزدهمین اجلاس سراسری جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و علمای بلاد» در سالن همایش حوزه علمیه امام کاظم (علیه السلام) قم افزود: امروز در کشور بیش از هر چیز دیگری به سرمایه‌گذاری و ارتقاء بهره‌وری نیاز داریم و اولین گام برای افزایش بهره‌وری کاملاً فرهنگی بوده و نیاز به فرهنگ‌سازی در جامعه دارد.

وی ادامه داد: فرهنگ‌سازی باید هم در عرصه اداره کشور صورت گیرد و هم در میان عموم مردم چرا که هر جا که مشارکت مردم را داشتیم آنجا عرصه موفقیت نظام بوده است. رئیس جمهور نگاه تحولی، تحول در فرآیندها و تحول نهادی را سه گام اصلی در مسیر تحقق تحول دانست و افزود: نگاه تحولی ضرورت ایجاد تحول است؛ همچنین باید مسیر گذشته را ارزیابی کنیم و ببینیم که در کجاها می‌شد فرآیند دقیق‌تر، سریع‌تر، حساب شده‌تر و موثرتر باشد؛ سومین نکته نیز تحول در ساختارهاست که منظور از آن، صرفاً شاکله اداری در عرصه اجتماعی، اقتصادی و سیاسی نیست، بلکه تحول در عرصه آداب و رسوم فرهنگی را نیز شامل می‌شود. تاسف از غفلت گذشتگان نسبت به گفتمان امام و رهبری دکتر رئیسی با بیان اینکه دولت مردمی اساس



رهبر انقلاب با طرح مجدد سوال درباره رویکرد تمدن غرب به مسئله زنان:

## غرب از پاسخ فرار می‌کند

غرب هیچ منطقی ندارد و حاضر به بحث و پاسخ به سوالات درباره رویکرد سخیف خود نسبت به زنان نیست

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار بانوان تبیین کردند:

## محدودیتی برای حضور زنان در مناصب مدیریتی

### نیست، ملاک شایسته‌سالاری است

صفحه ۵

## شهرستان بردسیر با دارا بودن پیشرفت ۱۱۵/۷ درصدی در حال

### حاضر مقام اول استان را در سامانه رصد اشتغال داراست

صفحه ۲

## ورود ایران به بازار ۱۷۰ میلیون نفری اوراسیا برای نخستین بار

صفحه ۶

## حق دخالت در انتخابات را نداریم / لزوم شناسایی و کنترل عواملی که

### موجب اختلاف می‌شود

صفحه ۳

# نصب هشت عدد دوربین نظارتی و پلاک خوان جدید در شهر بردسیر

شهردار بردسیر از نصب ۸ دوربین نظارتی و پلاک خوان جدید در بلوار دانشگاه آزاد و بلوار شهید مدرس خبر داد و افزود: این دوربین‌ها در مراکز پرتردد و مهم، ورودی و خروجی‌های شهر و اماکن عمومی نصب شده است.

مهندس شاه حیدری پور شهردار بردسیر در گفتگو با خبرنگار سپهر با اشاره به لزوم نصب دوربین‌های مدار بسته در سطح شهر عنوان کرد: نصب دوربین‌های مدار بسته در معابر سطح شهرها اقدامی موثر در راستای تامین امنیت است.

وی افزایش امنیت شهری و کنترل ترافیک و گسترده‌ی نظارت را از مزیت‌های نصب این دوربین‌ها برشمرد و گفت: این دوربین‌ها به ایجاد شرایط ایمن‌تر در شهر کمک می‌کند.

شهردار بردسیر تأکید کرد: این طرح در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه به منظور جلوگیری از وقوع جرائم در سطح شهر اجرا شده و با تأمین اعتبار کافی نقاط دیگری از شهر نیز زیر پوشش ضبط تصاویر خواهد رفت.

وی ادامه داد: اجرای این طرح علاوه بر اقدامات پیشگیرانه می‌تواند در راستای روان‌سازی و کنترل ترافیکی شهر و همچنین ایجاد حس اعتماد مردمی و آرامش خاطر شهروندان برای عبور و مرور بی‌دغدغه در سطح شهر مفید باشد.















